
RADA GM INY
38-530 ZARSZYN
woj. podkarpackie

UCHWAŁA NR LXX/534/2024
Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 19 stycznia 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały własnej w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zarszyn na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 
258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 
1270 z późn. zm.),

Rada Gminy Zarszyn 
uchwala, co następuje:

§1-
W uchwale Nr LXVIII/520/2023 Rady Gminy Zarszyn z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Zarszyn na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. „Tabela Nr 2” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.
2. „Załącznik Nr 3” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

PRZEWÓD. TGŻĄCY 
Gminy Zarszyn

I



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr LXX/534/2024 

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 19 stycznia 2024 r.

„Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr LXVIII/520/2023 

Rady Gminy Zarszynie 
z dnia 15 grudnia 2023 r.

Plan wydatków Gminy Zarszyn w 2024 roku

Dział
Rozdział Wyszczegó In len te Wartość

z tego:

Wydatki 
bieżące

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym:

wydatki 
majątkowe

w tym: w tym: w tym: w tym:

Wydatki 
jednostek 

budżetowych:

z tego: z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
wart. 5 ust. 1 

pkt 2, 3

wypłaty i 
tytułu 

gwarancji i 
poręczeń

wydatki na 
obsługę długu

wydatki 
Inwestycyjne 1 

zakupy 
Inwestycyjne

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

010 Rolnictwo i łowiectwo 137 000,00 37 000,00 37 (XX),00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa 
wsi

41 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 76 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 84 300,00 84 300,00 84 300,00 9 300,00 75 000,(X) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 84 300,00 84 300,00 84 300,00 9 300,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
Wywarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę

279 400,00 279 400,00 0,00 0,00 0,00 279 400,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

40002 Dostarczanie wody 279 400,00 279 400,00 0,00 0,00 0,00 279 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 14 665 782,00 1 046 532,00 786 532,00 1000,00 785 532,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 619 250,00 13 619 250,00 2 619 250,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 408 432,00 408 432,00 148 432,00 0,00 148 432,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 844 750,00 526 500,00 526 500,00 1 000,00 525 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 318 250,00 8 318 250,00 2 619 250,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 5 056 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 951 000,i)0 4 951 000,00 0,00 0,00 0,00

60020
Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych
356 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 445 500,00 263 500,00 263 500,00 2 000,00 261 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i nieru
chomościami

431 500,00 249 500,00 249 500,00 2 000,00 247 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie mieszkanio
wym zasobem gminy

14 000,00 14 000,00 14 (XX),(X) 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 189 500,00 164 500,00 164 500,00 500,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 0004)0 25 000,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarow ania prze
strzennego

130 500,00 130 500,00 130 500,00 500,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OJR) 0,00 0,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 50 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 (XX)4X) 25 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 6 707 987,00 6 707 987,00 6 379 987,00 5 391 236,00 988 751,00 0,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 04)0 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 77 287,00 77 287,00 77 287,00 69 136,00 8 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

216 200,00 216 200,00 26 200,00 0,00 26 200,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

5 343 100,00 5 343 100,00 5 323 100,00 4 725 100,00 598 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samo
rządu terytorialnego

71 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek sa
morządu terytorialnego

701 900,00 701 900,00 698 900,00 541 (XX),00 157 900,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 298 000,00 298 000,00 183 000,00 56 000,00 127 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdział Wyszczególnienie Wartość

z tego:

Wydatki 
bieżące

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym:

wydatki 
majątkowe

w tym: w tym: w tym: w tym:

Wydatki 
Jednostek 

budżetowych:

z tego: z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
wart. 5 ust. 1 

pkt 2, 3

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji 1 
poręczeń

wydatki na 
obsługę długu

wydatki 
Inwestycyjne 1 

zakupy 
inwestycyjne

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3

zakup 1 
objęcie 
akcji 1 

udziałów

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownic
twa

1 891,00 1 891,00 1 891,00 0,00 1 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczdnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

1 891,00 1 891,00 1 891,00 0,00 1 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 1 450,00 1 450,00 1 450,00 1 200,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75224 Kwalifikacja wojskowa 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

526 70938 472 70938 467 70938 70 000,00 397 70938 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 481 70938 427 70938 422 70938 70 000,00 352 70938 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00
75414 Obrona cywilna 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75421 Zarządzanie kryzysowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 1 042 217,00 1 042 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 042 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów wartościo
wych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jedno
stek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego 
- kredyty i pożyczki

1 042 217,00 1 042 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 042 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 405 750,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 750,09 180 750,00 0,00 0,00 0,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 400 750,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 750,00 180 750,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 18 492 041,94 18 431 041,94 16 953 073,94 14 358 729,00 2 594 344,94 839 400,00 572 502,00 66 066,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 10 979 391,00 10 979 391,00 10 609 391,00 9 238 000,00 1 371 391,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szko
łach podstawowych

1 916 161,00 1 916 161,00 1 848 161,00 1 683 562,00 164 599,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 1 581 442,00 1 520 442,00 761 042,00 563 000,00 198 042,00 739 400,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00
80107 Św ietlice szkolne 656 381,94 656 381,94 621 881,94 588 790,00 33 091,94 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i przed
szkolne

580 316,00 580 316,00 577 816,00 520 500,00 57 316,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagają
cych stosowania specjalnej or
ganizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, od
działach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i in
nych formach wychowania 
przedszkolnego

449 654,00 449 654,00 340 348,00 295 497,00 44 851,00 100 000,00 9 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagają
cych stosowania specjalnej or
ganizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szko
łach podstawowych

1 691 030,00 1 691 030,00 1 622 834,00 1 465 780,00 157 054,00 0,00 68 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 207 666,00 207 666,00 141 600,00 3 600,00 138 000,00 0,00 0,00 66 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia 151 000,00 151 000,00 106 000,00 22 000,00 84 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie alkoholi
zmowi

120 000,00 120 000,00 95 000,00 22 000.00 73 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 25 000,00 25 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna 3 034 679.00 3 034 679,00 1 976 779,00 1 121 810,00 854 969,00 500 000,00 557 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciw
działania przemocy w rodzinie

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział
Rozdział Wyszczególnienie Wartość

z tego:

Wydatki 
bieżące

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym:

wydatki 
majątkowe

w tym: w tym: w tym: w tym:

Wydatki 
jednostek 

budżetowych:

z tego: z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
wart. 5 ust. 1 

pkt2, 3

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji i 
poręczeń

wydatki na 
obsługę długu

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3

zakup i 
objęcie 
akcji 1 

udziałów

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

85213

Składki na ubezpieczenie zdro
wotne opłacane za osoby pobie
rające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zaję
ciach w centrum integracji 
społecznej

20 700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i po
moc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

230 000,00 230 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stale 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 865 800,00 865 800,00 860 800,00 690 000,00 170 800,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjali
styczne usługi opiekuńcze

662 510,00 662 510,00 162 510,00 162 510,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 113 400,00 113 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 417 769,00 417 769,00 416 269,00 269 300,00 146 969,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka wycho
wawcza

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 7 143 199,00 7 143 199,00 1 892 038,00 1 552 830,00 339 208,00 0,00 5 251 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świad

czenie z funduszu alimentacyj
nego oraz składki na ubezpie
czenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

6 306 856,00 6 306 856,00 1 158 695,00 1 090 430,00 68 265,00 0,00 5 148 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 76 564,00 76 564,00 75 564,00 69 650,00 5 914,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 (1,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdro
wotne opłacane za osoby pobie
rające niektóre świadczenia ro
dzinne oraz za osoby pobiera
jące zasiłki dla opiekunów

104 200,00 104 200,00 104 200,00 0,00 104 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3

515 329,00 515 329,00 513 329,00 392 500,00 120 829,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność 100 000.00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

6 434 446^2 2 901 953,00 1 910 733,00 164 850,00 1 745 883.00 989 220,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 3 532 493,62 3 532 493.62 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

658 720,00 468 720,00 0,00 0,00 0,00 468 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami komu
nalnymi

1 842 600,00 1 817 600,00 1 295 100,00 138 500,00 1 156 600,00 520 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczy szczanie miast i wsi 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzy manie zieleni w miastach 
i gminach

8 000,00 8 000,00 8 000,(8) 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza atmosfe
rycznego i klimatu

26 350,00 26 350,00 26 350,00 26 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 783 776,62 466 283,00 466 283,00 0,00 466 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 317 493,62 3 317 493,62 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wy datki związane z 
gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środo
wiska

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
6 068 904,06 1 715 180,76 494 180,76 149 040,00 345 140,76 1 220 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 4 353 72330 4 353 72330 0.00 0.00 0,00

92105
Pozostałe zadania w zakresie 
kultury

10 000JM) 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział
Rozdział Wyszczególnienie Wartość

itego:

Wydatki 
bieżące

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym:

wydatki 
majątkowe

w tym: w tym: w tym: w tym:

Wydatki 
jednostek 

budżetowych:

z tego: z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane! 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
wart. 5 ust. 1 

pkt 2, 3

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji 1 
poręczeń

wydatki na 
obsługę długu

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

92109
Domy i ośrodki kultury, świe
tlice i kluby

5 038 792,06 1 105 068,76 355 068,76 30 800,00 324 268,76 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 933 72330 3 933 72330 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami

420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 140 112,00 140 112,00 139 112,00 118 240,00 20 872.00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna 437 54733 435 047,53 205 04733 74 000,00 13104733 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 187 54733 185 04733 185 04733 74 000,00 111 04743 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury fi
zycznej

250 000,00 250 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM: 66 264 30433 44 153 587,61 31 949 721,61 22 918 495,00 9 031 226,61 4 363 020,00 6 732 563,00 66 066,00 0,00 1 042 217,00 22110 71642 22 110 71642 2 619 250,00 0,00 0,00



RADA GMINY
38-530 ZARSZYN
woj. podkarpackie

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr LXX/534/2024 

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 19 stycznia 2024 r.

„Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr LXVIH/520/2023 

Rady Gminy Zarszynie 
z dnia 15 grudnia 2023 r.

Plan przychodów i kosztów Samorządowego Zakładu Budżetowego na 2024 r.

Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja 
budżetowa

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku

PRZYCHODY KOSZTY Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku
Ogółem

kwota dotacji 
z budżetu netto

pozostałe 
przychody

Ogółem
w tym: wpłata do 
budżetu nadwyżki 
środków obrotowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ

1. Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę

400 1 080 323,00 279 400,00 800 923,00 809 837,00 0,00

1.1 Dostarczanie wody 40002 1 080 323,00 279 400,00 800 923,00 809 837,00 0,00

2. Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 900 1 952 647,00 468 720,00 1 483 927,00 2 223 133,00 0,00

2.1 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90001 23 482,69 1 852 647,00 468 720,00 1 383 927,00 1 034 489,00 0,00 23 482,69

2.2. Oczyszczanie miast i wsi 90003 10 000,00 0,00 10 000,00 8 455,00 0,00

2.3. Zakłady Gospodarki Komunalnej 90017 0,00 1 170 189,00

2.4. Pozostała działalność 90095 90 000,00 0,00 90 000,00 10 000,00 0,00

OGÓŁEM 23 482,69 3 032 970,00 748 120,00 2 284 850,00 3 032 970,00 0,00 23 482,69"


